

Formularul nr. 5

Antreprenor: Balt-Cons SRL

Obiect: Cetireni drum de acces str. i. Creanga 3 portiuni adiacente

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.10.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a	100m 2			72,77 0
1.1	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	385	72,77
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta	100m 2			8324,67 419,75
2.1	14111222 01661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9	295	5575,5
2.2	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5	295	442,5
2.3	14111222 01645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1	295	295
2.4	11202062 010361	Savura	m3	1	275	275
2.5	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3	20	60
2.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	4,94	84,97	419,75
2.7	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	385	16,17
2.8	29522600 03552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	350	90,3
2.9	29522400 04105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	250	280
2.10	29522400 040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	275	745,25
2.11	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	200	82,8
2.12	29522700 076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	400	42,4
3	TsC17 B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea	100m			511,9 146,15
3.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,72	84,97	146,15
3.2	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,95	385	365,75

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

